NOT 30 – RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

 Kıdem tazminatı limitlerinin artması: 01 Ocak 2014 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere kıdem 

tazminatı tavanı çalışılan her tam yıl için 3.438,22 TL’ye yükseltilmiştir. (31 Aralık 2012; 3.129,25 TL)   

 Şirketimizin 150.000.000 (Yüzellimilyon) TL olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde ve Sermaye 

Piyasası Kurulu'nun İç Kaynakların Sermayeye Eklenmesi maddesi çerçevesinde, Şirketimiz 

sermayesinin 11.100.000 (Onbirmilyon yüzbin) TL' sından 49.950.000 (Kırkdokuzmilyon dokuzyüzelli 

bin) TL'sına, tamamının iç kaynaklardan karşılanmak üzere bedelsiz olarak artırılmasına ve artırılan 

kısmı teşkil eden toplam 38.850.000 (Otuzsekizmilyon sekizyüzellibin) TL tutarın tamamının, 

116.469,81 TL sermaye düzeltmesi olumlu farklarından,9.924.868,50 TL iştirak satış kazancı istisnası 

özel fonundan, 442.788,47 TL yasal yedek enflasyon düzeltme farkından, 28.365.873,22 TL olağanüstü 

yedeklerden karşılanmasına, sermaye artırımı karşılığında A ve B grubu paylar karşılığında A ve B 

grubu olmak üzere her biri 1 TL nominal değerli 38.850.000 (Otuzsekizmilyon sekizyüzellibin) adet 

kaydi pay ihraç edilmesine, pay sahiplerine Sermaye Piyasası Mevzuatının kaydi sisteme ilişkin 

düzenlemeleri çerçevesinde usulüne uygun şekilde dağıtılması kararı alınmış ve Sermaye artırımının 

gerçekleşmesi ve tamamlanması için Sermaye Piyasası Kurulu'na gerekli izin için başvuru yapılmıştır.